様式第１号（第５条関係）

高松市登録調査員登録申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

高松市長　様
私は、高松市登録調査員制度要綱第５条第１項に基づき、下記のとおり高松市登録調査員の登録を申請します。

記

	ふりがな

	性　別
	生　年　月　日

	氏　　名

	男　・　女
答えたくない
	昭和

　　　　年　　月　　日

平成

	住　　所
	〒

（マンション名、号室もご記入ください。）

	職　　業
	１ 自営業　　　２ 農林漁業者　　　　３ 会社員・団体職員

４ 派遣社員　　５ 主婦　　　　　　　６ パート・アルバイト

７ 無職　　　　８ その他（　　　　　　　　　　　　　　）

	連絡先
	自　　宅
	－　　　　　　－

	携帯電話
	－　　　　　　－

	メールアドレス
	＠

	紹 介 者

	調査員の
経　　験
	１ 国勢調査　２ 経済センサス　３ 就業構造基本調査

４ 住宅・土地統計調査　　５ 農林業センサス
６ その他（　　　　　　　　　　　　　）　７ 経験なし

	調査可能地域（複数回答可）
	１ 市内全域　　２　　　　校区　　３ 自校区内　４ 自宅付近
５ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

※調査員が不足する地域がある場合、少し離れた地域をお願いすることもあります。

	調査時の移動手段
	１ 徒歩　 ２ 自転車　 ３ バイク　 ４ 自動車　 ５ 電車・バス
６ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	情報提供
の
意向確認
	　高松市登録調査員については、高松市統計主管課を通じ、国・県が実施する統計調査に関連して、今回登録された氏名等の情報について、国・県・高松市の他課から照会があった場合、統計調査が円滑に実施されるよう、調査員の意向に従い、登録情報を提供することとしています。

　上記の情報提供について、あなたは氏名等の登録情報を提供することに同意されますか。
１　同意する　　　　　　２　同意しない

	年度

区分
	H26
	H27
	H28
	H29
	H30
	R1
	R2
	R3
	R4
	R5

	国勢調査

	就業構造
基本調査

	住宅・土地
統計調査

	全国家計構造調査

	農林業
センサス

	漁業
センサス

	経済センサス
活動調査

	小売物価
統計調査

　※該当欄に「〇」を記入し、その他の調査経験は区分欄に追記してください。
	自宅付近の地図

【１枚目】

【２枚目】